
Průmyslový mechanik pracovní oděvy oxford výztuž propojovací
bibpants
 
Produkt show:
 

 
Specifikace:



Podrobnosti pracovních
oděvů
Bibpants

Velikost Od S až XXXL evropských velikostních

Zip PVC zip, Nylon Zipper, mosaz Zipper

Barva Tmavě šedá a světle šedá / béžová a světle šedá

rod Muži

Kapsa 6 - 8 kapes

Fabric
Vyberte

80% polyester 20% bavlna / 65% polyester 35%
bavlna Plátno Fabric

Fabric
Hmotnost

260-300 g / ㎡

zesílená
část

na kolenou

Trh Evropa na trhu, Amerika Market

řemeslná zručnost Šití Single šití, dvojité šití a trojité prošití

Obal Nomal
Polybag

1 ks / Nomal pytlík

Lepenková
krabice

10ks / karton

MER 49cm * 38cm * 28cm

Ochutnat My vám může poskytnout samples.It bude trvat asi 10 pracovních
dnů jako obvykle.

Zásobování Součástí dodávky zajišťujeme OEM.

řada doporučení WH290A sako, plášť WH290 WH290, vesty, kalhoty WH290

 
Více informací:
 
* Oxford tkanina na kolenou, pro odolný proti opotřebení
* Přední zip s klopou na suchý zip
* Reflexní páska potrubí
 
Soutěžní výhody:
 
1.Over 11 let předním výrobcem v Wuhan.Professional a čestný. 
2.Free, aby se vzorky pult. 
3.SGS Zpráva je k dispozici. 
4.About 200 pracovníků více než 10-15 roků zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
5..Over 20 let zkušeností našich dvou návrhářů, jsou zruční v nejnovější software pro vytváření vzorů,
efektivní a přesnosti.
6.8 QC inspektoři: constroling kvalitu při řezání, šití, Packaging, Žehlení celou cestu
 
 



Popis:
 
1. Přijmout pryskyřičnou zip s logem na zip jezdcem, loga Gumová značka v kapsách na hrudi.
2, Se závit manžeta větrné resistant.Keep vás více pohodlné a teplé při práci.
3 přijmout módní inovativní design modelu mezitím velký karta baleny do rukou tašku PVC
4. Podpora platí pro balení seznamu; Seznam karton; osvědčení o původu zboží, certifikace SASO.
5. Bezpečně Oxford funkce koleno pad, aby se zabránilo zranění kolena.
6. S funkcí multi kapsy; podpůrné funkce, které si můžete dát svůj mobilní telefon, pera, peníze a nástroje.
7. Hlavním trhem je Evropská maket, na Středním východě trhu, America trh, Afrika trhu
8. Přijmout vysoce kvalitního odolného plátna 80% polyester 20% bavlněné tkaniny, dobré šití, těžký,
260gsm váze. Splní vaše požadavky na sobě.
9. Světle šedá a tmavě šedá kombinace barev nebo šedá a béžová barva kombinace; Nechte své Variety.
10. Přijmout pokročilý modelář navrhnout Velikostní tabulka bunda, Professional postavený ergonomickou
pohodlnou bundu. Pokud jde o velikost grafu, můžeme použít standardní evropský rozměr. Lze jej přijmout,
pokud máte velikost graf, který může poskytnout s námi.
11. Cena je nejvíce o problém každého zákazníka. Kapucí Canvas Jacket, pokud chcete znát cenu, budete
potřebovat znát následující parametry: styl oblečení, doplňky oděvů, způsob tisku, výšivky, vzor, strukturu
oděvů, množství oděvů, termín dodání atd .Tyto jsou hlavními faktory, které rozhodují o cenu. Čím více si
objednáte nižší cenu dostanete!
 
 
Aplikace:
 

Obchodní organizace supermarket, rozsáhlé nákupní centra, výhradní zastoupení, řetěz
obchodů, tržby ve velkém měřítku, hvězda hodnocené hotely,
restaurace, cestovní kanceláře, lékárna.

vládní organizace Telekomunikace, poštovní úřady, nemocnice, školy;

Veřejná místa metro, dálnice, letiště, stanice, čerpací stanice, mýtné stanice,
knihkupectví, parky, výstavní haly, stadiony, muzea, kongresová
centra, agentury vstupenek, HR trhu, loterijní střediska; Nemovitostí:
byty, vily, kanceláře, komerční objekty, model místnosti, vlastnictví
kanceláře;

zábavy Kina, fitness haly, country kluby, kluby, masážní místnosti, bary,
kavárny, bary, Internet, salonů krásy, golfové hřiště

 
 
Proč zvolit nás?
 
Jedním z řešení Zastavit:
Od počátečního řízení návrhu, výroby, import / export, logistiky, můžeme pokrýt všechny aspekty oděvní a
textilní služby pod jednou střechou řešení. Náš tým a partneři jsou připraveni podporovat při vývoji a



úspěšně vyrábět své produkty.
 
Prototyp / Ukázky:
Zajišťujeme rychlé prototypy / vzorky pro naše zákazníky pro validaci vzorů před hmotě 
výroba
 
Flexibilita:
Nabízíme flexibilní množství minimální objednávka. 
Etický:
Etické produkce s etickým řízení dodavatelského řetězce - od zemědělství, vyzrňování, spinning,
kompletace, barvení, dokončování, řezání, šití, balení až do Shipping, abychom zajistili, že náš tým a ti,
kteří pracujeme s souladu s místními a mezinárodními etickými normami.
 
Kvalitní:
Budete sledovat standardy SGS pro řízení kvality zboží před odesláním. Metody k odstranění odpadu
(klasifikováno jako vady, nadprodukce, doprava, další zpracování), nákladovou efektivitu a dodací lhůty
jsou optimalizovány a neustále zlepšovat. Naše iniciativy Continuous Improvement hraje klíčovou úlohu jak
naše a zákaznického úspěchu.
 

 


